КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 16.10.2007 г.                                        д. Красная                                                   № 6

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов Красненского сельского Совета «О бюджете Красненского сельсовета на 2007 год» № 11 от 28 декабря 2006 года

Заслушав выступление гл.бухгалтера Чирковой Н.С. Красненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Произвести корректировку бюджета

	Увеличить
	Уменьшить

	0104 ст. 226 на 15000 р. (октябрь)
	0104 по ст. 223 на 6000 р. (октябрь)

	0104 по ст. 225 на 1200 р. (октябрь)

	0801 440 ст. 223 на 5000 р. (октябрь)

	0801 440 ст. 290 на 1500 р. (октябрь)

	0801 442 ст. 290 на 1300 р. (октябрь)

	Итого: 15000 р.
	Итого: 15000 р.

2. Решение вступает в силу с момента (опубликования) обнародования.

Глава сельсовета                                                      А.И.Глазков